
エコワールド名古屋 8月１３日(日)　～　１５日(火)

052-614-0349

エコワールドバイオマス
破砕プラント 8月１３日(日)　～　１５日(火)

052-611-9700

エコワールド豊橋 8月１１日(祝)　～　１５日(火)

0532-29-6855

エコワールド犬山 8月１３日(日)　～　１６日(水)

0568-65-9131

※ご不明な点がある場合、直接工場にお問い合わせくださいませ。

　　　　名古屋港木材倉庫株式会社　　　

　　　　　お客様には、何かとご不便をおかけするものと存じますが、

　　　　　ご協力を賜りますよう、ご通知かたがたお願い申しあげます。

2023年夏季休業のご案内

　　　　　夏季休業について、下記のようにさせていただきます。


